РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района Владимирской области

от 01.07.2022                                                                                                    № 104-р

О плане работы администрации муниципального

образования Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района

Владимирской области на июль 2022 года

       В целях упорядочения взаимодействия муниципальных служащих

администрации муниципального образования, иных заинтересованных лиц

по  решению вопросов местного значения сельского поселения, руководствуясь

пунктом 1 части 1 статьи 7, пунктом 3 части 1 статьи 35.3, статьѐй 35.4 Устава

муниципального образования Второвское:

1. Утвердить план работы администрации муниципального образования

Второвское Камешковского района на июль 2022 года согласно приложению.

2. Ознакомить заинтересованных лиц с планом работы, указанным

в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением утвержденного настоящим распоряжением

плана мероприятий возложить на заместителя главы администрации

Ерлыкину Е.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО Второвское                                                    С.В.Левина

Приложение

к распоряжению администрации

Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального

района Владимирской области

от 01.07.2022 № 104-р

П Л А Н

работы администрации муниципального образования

Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района

Владимирской области

на июль 2022 года

№

п/п
Наименование мероприятий

Дата

проведения
Ответственные

1 2 3 4

1. Подготовка вопросов и участие в работе Совета народных депутатов

1.1.

Организационное обеспечение

заседаний комиссий

Совета народных депутатов

29.06.2022

Ерлыкина Е.А.,

глава

МО Второвское

Соболева Е.Н.

(по согласованию)

1.2.

Организационное

обеспечение заседания

Совета народных депутатов

29.06.2022

Ерлыкина Е.А.,

глава

МО Второвское

Соболева Е.Н.

(по согласованию)

2. Основные мероприятия

2.1.
Прием граждан

по личным вопросам
понедельник

Ерлыкина Е.А.,

начальник

МУ «УЖКХ

МО Второвское»

(далее – УЖКХ)

Соболева Е.Н.

2.2.

Производственные совещания

с муниципальными служащими

администрации, работниками

заинтересованных

подведомственных организаций

ежедневно

в 08:05

Специалист

по договору

с УЖКХ

Радионов Д.Н.

№

п/п
Наименование мероприятий

Дата

проведения
Ответственные

1 2 3 4

2.3.

Поддержка официального сайта

органов местного самоуправления

в сети «Интернет»

в течение

месяца

Ерлыкина Е.А.,

специалисты УЖКХ

Лѐвина Г.Н.,

Басов К.В.

2.4.

Подготовка муниципальных

правовых актов муниципального

образования Второвское

в течение

месяца

Ерлыкина Е.А.,

начальник

МУ «УЖКХ

МО Второвское»

(далее – УЖКХ)

Соболева Е.Н.

2.5.

Выдача справок администрации,

выписок из похозяйственных

книг, актуализация сведений

при выдаче документов

в течение

месяца

Специалисты УЖКХ

Лѐвина Г.Н.,

Афанасова С.Г.,

Морозова С.В.,

Желдак И.В.

2.6.

Проведение рейдов по

выявлению правонарушений в

сфере благоустройства

населенных пунктов МО

Второвское

в течение

месяца

(по отдельному

графику)

Специалисты УЖКХ

Афанасова С.Г.,

Морозова С.В.

2.7. Заседание жилищной комиссии июль
Ерлыкина Е.А.

Желдак И.В.

2.8.

Рассмотрение обращений

граждан, аналитическая работа

по обращениям граждан

в течение

месяца

Левина С.В.,

Ерлыкина Е.А.

Специалисты УЖКХ

Соболева Е.Н.,

Басов К.В.

2.9.

Подготовка и сдача

финансовых отчѐтов,

иных соответствующих сведений

в установ-

ленные

законом сроки

Специалисты УЖКХ

Морозова М.А.,

Лапшина И.В.

2.10.

Проведение профилактической

работы среди населения

по разъяснению правил

пожарной безопасности и

безопасности людей

на водных объектах

в течение

месяца

Ерлыкина Е.А.

2.11.

Проведение информационной

работы по вопросу отбора ГПЗ*

на военную службу по контракту

в течение

месяца
Левина С.В.

№

п/п
Наименование мероприятий

Дата

проведения
Ответственные

1 2 3 4

2.12.
Работа по содержанию и ремонту

уличного освещения

в течение

месяца

Начальник УЖКХ

Соболева Е.Н.

2.13.

Работа по выявлению

невостребованных земельных

долей, признанию права

собственности поселения

на указанные доли

в течение

месяца

Специалисты УЖКХ

Басов К.В.,

Афанасова С.Г.,

Морозова С.В.

2.14.

Совещания с руководителями

муниципальных учреждений

культуры

2 раза в месяц

по вторникам

Специалист УЖКХ

Лѐвина Г.Н.

3. Массовые мероприятия

3.1.

Фестиваль

«Хорошо рожок играет»,

участие в районном празднике

в д. Мишнево

02.07.2022

в 11:00

Руководители

муниципальных

учреждений

культуры

МО Второвское

3.2.
Конкурс детских рисунков

«Моя семья»

с 01.07.2022

до 08.07.2022

Руководитель

учреждения культуры

Калачѐва О.В.

(далее – Калачѐва О.В.)

3.3.

«Час воинской славы России»,

день победы русского флота

над турецким флотом

в Чесменском сражении

07.07.2022

в 11:00

Руководитель

учреждения культуры

Чекстер В.Э.

(далее – Чекстер В.Э.)

3.4.
Развлекательная программа для

детей «Ивана Купала»

07.07.2022

в 14:00
Чекстер В.Э.

3.5.
«Ромашковая Русь»,

день деревни Волковойно

08.07.2022

в 18:00

Руководитель

учреждения культуры

Копылова Г.А.

(далее – Копылова Г.А.)

3.6.
«Любовь и верность!»,

праздничная программа

08.07.2022

в 20:00
Чекстер В.Э.

3.7.
«Мы помним, мы гордимся»,

вечер памяти

09.07.2022

в 16:00

Руководитель

учреждения культуры

Сафонова В.В.

(далее – Сафонова В.В.)

3.8.
«Ромашка счастья», праздничная

концертная программа

10.07.2022

в 14:00
Сафонова В.В.

3.9. «Квест», игра для детей
12.07.2022

в 11:00
Чекстер В.Э.

№

п/п
Наименование мероприятий

Дата

проведения
Ответственные

1 2 3 4

3.10.
«Сто затей для детей»,

конкурсная программа для детей

14.07.2022

в 15:00
Копылова Г.А.

3.11.

«Молодежь против алкоголя»,

профилактическое мероприятие

против алкоголизма

15.07.2022

в 16:00
Калачѐва О.В.

3.12.
«День фольклора»,

праздничная программа

17.07.2022

в 18:00
Сафонова В.В.

3.13.

Информационный час,

посвященный Дню создания

пожарного надзора в России

19.07.2022

в 14:00
Чекстер В.Э.

3.14.

«Спички детям не игрушка»,

тематическая программа

для детей

20.07.2022

в 15:00
Копылова Г.А.

3.15.
«У воды без беды»,

познавательная программа

21.07.2022

в 13:00
Сафонова В.В.

3.16.
«Здоровый образ жизни – что это

такое?», интерактивный час

22.07.2022

в 14:00
Чекстер В.Э.

3.17.
Товарищеская встреча

по футболу

23.07.2022

в 15:00
Чекстер В.Э.

3.18.
«Сердцу милый отчий край»,

день села Мостцы

23.07.2022

в 16:00
Копылова Г.А.

3.19.
«Что такое гепатит», круглый

стол для молодежи

28.07.2022

в 11:00
Чекстер В.Э.

3.20.
«День крещения Руси»,

познавательная программа

28.07.2022

в 16:00
Калачѐва О.В.

3.21.
«Планета игр», игровая

программа для детей

29.07.2022

в 11:00
Копылова Г.А.

3.22.

«Предупрежден, значит,

вооружен», познавательный час

по антитеррору

29.07.2022

в 17:00
Сафонова В.В.